
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 

 
Zadavatel oznamuje všem dotčeným účastníkům, údaje rozhodné pro výběr nejvhodnější 
nabídky. 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Chodník a cyklostezka ul. Lípová a Sokolovská 
Zadavatel zakázky:  Město Český Těšín 
Sídlo:     nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 
IČ:    00297437  
Statutární zástupce:  Ing. Vít Slováček, starosta 

Veřejná zakázka  
podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní zakázka  
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek 
Zástupce zadavatele 
dle § 43 zákona:  RPA Tender, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno 
 

2. Nejvhodnější nabídka 
 
Dne 26. 10. 2018 rozhodl zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky. Nejvhodnější nabídkou je 
nabídka účastníka: 
 

Obchodní firma: PORR a.s.     
Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, PORR a.s. 

Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, se sídlem 
Skály 870, Tlumačov, PSČ 763 62     

Právní forma: akciová společnost   
IČ: 430 05 560 
 

3. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídky byly hodnoceny 
 

Pořadové 
číslo 

Identifikační údaje 
účastníka 

IČ 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 
Kunčice, 719 00 Ostrava 

258 55 581 12. 10. 2018 9:38 

2 

SILNICE.CZ s. r. o. Červený 

dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 

794 01 Krnov 

267 92 711 12. 10. 2018 11:33 

3 

PB SCOM s.r.o. Radniční 28, 

Hranice I- Město, 753 01 

Hranice 

253 97 087 12. 10. 2018 11:33 



 

 2 

4 

PORR a.s. Dubečská 

3238/36, Strašnice, 100 00 

Praha 10, PORR a.s. 

Dopravní a inženýrské 

stavby, Oblast Morava, se 

sídlem Skály 870, 

Tlumačov, PSČ 763 62 

430 05 560 15. 10. 2018 8:00 

5 

P.O. stav - trade, spol. s r.o. 

Karviná - Staré Město, 

Bohumínská 404/14, PSČ 

73301 

277 89 012 15. 10. 2018 8:30 

6 

FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s. 

Odštěpný závod Ostrava, 

ul. Palackého 105, 702 00 

Ostrava 

253 17 628 15. 10. 2018 8:32 

7 

SWIETELSKY stavební 
s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby MORAVA, 
oblast Ostrava, Suvorovova 
538, 742 42 Šenov u 
Nového Jičína 

480 35 599 15. 10. 2018 8:56 

8 
MVEX staby s.r.o, Selská 50, 
Sviadnov 739 25 

039 97 286 15. 10. 2018 9:10 

9 
NOSTA, s.r.o., Svatopluka 
Čecha 2088/13, 741 01 
Nový Jičín 

476 71 416 15. 10. 2018 9:13 

10 

EUROVIA CS, a.s. Národní 

138/10, Nové Město, 110 

00 Praha 1 

452 74 924 15. 10. 2018 9:22 

11 

CSK-Invest, s.r.o.  

Třinec, ul. Olšová 1165, 

PSČ 73961 

253 96 196 15. 10. 2018 9:23 

12 

STRABAG a.s. 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, 

PSČ 15000, odštěpný závod 

Morava, oblast Sever, 

Polanecká 827, Ostrava – 

Svinov 721 08 

 608 38 744 15. 10. 2018 9:33 



 

 3 

13 
Strojírny a stavby Třinec, 
a.s. Průmyslová 1038, Staré 
Město, 739 61 Třinec 

476 74 539 15. 10. 2018 9:49 

 
 

4. Výsledek hodnocení a pořadí nabídek 
 
Popis způsobu hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to 

podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

Zadavatel stanoví pořadí jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnější bude stanovena 

nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. Zadavatel neprovede hodnocení nabídek, pokud 

by měla hodnotit nabídku pouze jednoho dodavatele. Pokud je v zadávacím řízení jediný 

účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

 

Popis hodnocení nabídek  
 

Pořadové číslo 
dle doručených 

nabídek 
Identifikační údaje účastníka 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1 
JANKOSTAV s.r.o. Štěpaňákova 
714/31, Kunčice, 719 00 Ostrava 

5 807 649,81,- Kč 

2 
SILNICE.CZ s. r. o. Červený dvůr 

918/7, Pod Cvilínem, 794 01 Krnov 
 

8 387 561,31,- Kč 

3 
PB SCOM s.r.o. Radniční 28, Hranice I- 

Město, 753 01 Hranice 
6 198 921,87,- Kč 

4 

PORR a.s. Dubečská 3238/36, 

Strašnice, 100 00 Praha 10, PORR a.s. 

Dopravní a inženýrské stavby, Oblast 

Morava, se sídlem Skály 870, 

Tlumačov, PSČ 763 62 

5 132 556,97,- Kč 

5 

P.O. stav - trade, spol. s r.o. 

Karviná - Staré Město, Bohumínská 

404/14, PSČ 73301 

6 363 636,36,- Kč 

6 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby 

a.s. Odštěpný závod Ostrava, ul. 

Palackého 105, 702 00 Ostrava 

5 945 000, 02,- Kč 

7 

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný 
závod Dopravní stavby MORAVA, 
oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 
42 Šenov u Nového Jičína 

6 111 757, 79,- Kč 



 

 4 

8 
MVEX staby s.r.o, Selská 50, Sviadnov 
739 25 

6 389 414,60,- Kč 

9 
NOSTA, s.r.o., Svatopluka Čecha 
2088/13, 741 01 Nový Jičín 

6 844 000,- Kč 

10 
EUROVIA CS, a.s. Národní 138/10, 

Nové Město, 110 00 Praha 1 
5 369 874,54,- Kč 

11 
CSK-Invest, s.r.o.  

Třinec, ul. Olšová 1165, PSČ 73961 
5 208 945,15,- Kč 

12 

STRABAG a.s. 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 

15000, odštěpný závod Morava, oblast 

Sever, Polanecká 827, Ostrava – 

Svinov 721 08 

5 425 500,- Kč 

13 
Strojírny a stavby Třinec, a.s. 
Průmyslová 1038, Staré Město, 739 61 
Třinec 

5 823 928, 85,- Kč 

 
 
Konečné pořadí nabídek 

Identifikační údaje 
účastníka 

Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

Konečné pořadí 

PORR a.s. Dubečská 

3238/36, Strašnice, 100 00 

Praha 10, PORR a.s. 

Dopravní a inženýrské 

stavby, Oblast Morava, se 

sídlem Skály 870, Tlumačov, 

PSČ 763 62 

5 132 556,97,- Kč 1 

CSK-Invest, s.r.o.  

Třinec, ul. Olšová 1165, PSČ 

73961 

5 208 945,15,- Kč 2 

EUROVIA CS, a.s. Národní 

138/10, Nové Město, 110 

00 Praha 1 

5 369 874,54,- Kč 3 

STRABAG a.s. 

Praha 5, Na Bělidle 198/21, 

PSČ 15000, odštěpný závod 

Morava, oblast Sever, 

Polanecká 827, Ostrava – 

5 425 500,- Kč 4 



 

 5 

Svinov 721 08 

JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 
Kunčice, 719 00 Ostrava 

5 807 649,81,- Kč 5 

Strojírny a stavby Třinec, 
a.s. Průmyslová 1038, Staré 
Město, 739 61 Třinec 

5 823 928, 85,- Kč 6 

FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s. 

Odštěpný závod Ostrava, ul. 

Palackého 105, 702 00 

Ostrava 

5 945 000, 02,- Kč 7 

SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní 
stavby MORAVA, oblast 
Ostrava, Suvorovova 538, 
742 42 Šenov u Nového 
Jičína 

6 111 757, 79,- Kč 8 

PB SCOM s.r.o. Radniční 28, 

Hranice I- Město, 753 01 

Hranice 

6 198 921,87,- Kč 9 

P.O. stav - trade, spol. s r.o. 

Karviná - Staré Město, 

Bohumínská 404/14, PSČ 

73301 

6 363 636,36,- Kč 10 

MVEX staby s.r.o, Selská 50, 
Sviadnov 739 25 

6 389 414,60,- Kč 11 

NOSTA, s.r.o., Svatopluka 
Čecha 2088/13, 741 01 
Nový Jičín 

6 844 000,- Kč 12 

SILNICE.CZ s. r. o. Červený 

dvůr 918/7, Pod Cvilínem, 

794 01 Krnov 
 

8 387 561,31,- Kč 13 

 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka účastníka 
PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, PORR a.s. Dopravní a 
inženýrské stavby, Oblast Morava, se sídlem Skály 870, Tlumačov, PSČ 763 62. 
Komise u této nabídky provede posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

5. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 

Komise u nabídky účastníka PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, 

PORR a.s. Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, se sídlem Skály 870, Tlumačov, 



 

 6 

PSČ 763 62 provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a konstatovala, že 

nabídka účastníka PORR a.s. Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, PORR a.s. 

Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, se sídlem Skály 870, Tlumačov, PSČ 763 62 

splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. 

 
 
6. Závěr 

 
Hodnotící komise doporučila zadavateli, aby nabídku účastníka PORR a.s. Dubečská 3238/36, 

Strašnice, 100 00 Praha 10, PORR a.s. Dopravní a inženýrské stavby, Oblast Morava, se 

sídlem Skály 870, Tlumačov, PSČ 763 62 vybral jako nejvhodnější, neboť splnila podmínky 

účasti v zadávacím řízení. Z těchto důvodů zadavatel rozhodl o výběru uvedeného účastníka. 

 

 
7. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 2 

písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od uveřejnění či 

doručení oznámení o výběru stěžovateli. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

 

 

V Brně, dne 26. 10. 2018 

 

 
 
 RPA Tender, s.r.o. 
 Zástupce zadavatele 


		2018-10-26T13:47:34+0200
	Ing. Petr Kolář




